

Styrelsen för Confidence International AB (publ.), noterat på NASDAQ OMX First North, lämnar följande kvartalsrapport för perioden januari-juni 2012

ANDRA KVARTALET I SAMMANDRAG APRIL - JUNI 2012

- » Nettoomsättningen uppgick till 18,1 (21,1) Mkr
- » Rörelseresultat uppgick till -1,8 (1,1) Mkr
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -2,0 (0,9) Mkr
- » Periodens resultat per aktie uppgick till -0,38 (0,18) kr
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 0,1 (-1,6) Mkr
- » Per 1 juni förvärvades Compatec AB som bidrar med en omsättning om 1,7 Mkr.

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år

HELA PERIODEN I SAMMANDRAG JANUARI - JUNI 2012

- » Nettoomsättningen uppgick till 32,4 (41,0) Mkr
- » Rörelseresultat uppgick till -4,0 (1,7) Mkr
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -4,3 (1,2) Mkr
- » Periodens resultat per aktie uppgick till -0,80 (0,25) kr
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 1,8 (-3,0) Mkr

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år

VD:s kommentar

Året fortsätter att vara tufft för bolaget trots en något ökad omsättning jämfört med det första kvartalet. Ett generellt trögt affärsklimat tillsammans med en fortsatt låg kundaktivitet blir tyvärr detta halvår en besvikelse jämfört med de positiva rörelseresultat och den stabila uppgående trend som bolaget visat under en längre period.

Stor del i resultat tappet, är två för bolaget misslyckade större fastprisprojekt som påverkat resultatet negativt.

Det givna läget till trots, agerar bolaget aktivt för att återvända till positiva resultat. Ett viktigt steg togs under perioden genom förvärvet av Compatec. Den tydliga industriella logiken i förvärvet samt de uppenbara synergierna mellan bolagens erbjudande och kundbaser, lät inte vänta på sig. Compatec bidrar nu både med kompetens, lönsamhet och en för vår sektor så viktiga volymökning.

Tillsammans med detta positiva förvärv, har styrelsen initierat ett besparingsprogram om minst 5 mkr på årsbasis för att anpassa bolagets kostnads massa till rådande affärs läge. I samband med rapporten för kvartal tre, kommer full effekt av kostnadsbesparingsprogrammet att redovisas. Ledning och styrelse har utöver detta och genom konkreta åtgärder, för avsikt att öka bolagets omsättning på årsbasis, fördelat över samtliga affärsområden.

Med ovanstående åtgärder är det styrelsens ambition att inom en rimlig framtid återställa lönsamheten.

Mats Engström, bolagets nya VD kommer att tillträda runt den 1 november. Styrelsen och bolaget ser fram emot Mats framtida engagemang.

Peter Forhaug
Tf. VD

Nyckeltal

Belopp i KSEK	2012	2011	2012	2011	2011	2010	2009	2008
	April-Juni	April-Juni	Jan-Juni	Jan-Juni				
Resultat								
Nettoomsättning	18 060	21 108	32 444	41 014	76 770	78 182	68 727	112 038
Rörelseresultat, EBIT	-1 843	1 099	-4 020	1 695	3 118	2 890	-4 823	-44 835
Resultat före skatt	-2 033	891	-4 331	1 207	2 121	2 109	-5 214	-46 385
Periodens resultat	-2 033	891	-4 331	1 207	5 121	124	-5 250	-44 171
Marginaler								
Rörelsemarginal, %, EBIT	neg.	5%	neg.	4%	4%	4%	neg.	neg.
Vinstmarginal, %	neg.	4%	neg.	3%	4%	4%	neg.	neg.
Avkastningsmått								
Avkastning på sysselsatt kapital, %	neg.	3%	neg.	5%	7%	11%	neg.	neg.
Avkastning på eget kapital, %	neg.	4%	neg.	6%	16%	1%	neg.	neg.
Finansiell ställning								
Balansomslutning	70 852	58 336	70 852	58 336	69 952	59 465	55 803	79 218
Eget kapital	39 073	23 156	39 073	23 156	43 404	19 136	1 103	12 973
Sysselsatt kapital	50 364	38 971	50 364	38 971	55 326	30 992	21 493	32 180
Soliditet, %	55%	40%	55%	40%	62%	32%	2%	16%
Per aktie								
Eget kapital per aktie före utspädning, kr	7,24	4,77	7,24	4,77	8,04	8,63	0,00	0,02
Eget kapital per aktie efter utspädning, kr	7,24	4,77	7,24	4,77	8,04	8,63	0,00	0,02
Resultat per aktie i genomsnitt före utspädning, kr	-0,38	0,18	-0,80	0,25	1,51	0,60	neg.	neg.
Resultat per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr	-0,38	0,18	-0,80	0,25	0,95	0,59	neg.	neg.
Antal aktier (1000-tal)*	5 399	4 850	5 399	4 850	5 399	2 217	524 188	524 188
Anställda								
Genomsnittligt antal anställda	53	55	53	56	55	57	50	101
Nettoomsättning per anställd	341	384	612	732	1 396	1 372	1 375	1 109

*Antal aktier 2010 är omräknad utifrån sammanläggning av bolagets aktier (s.k. omvänd split) 1:300, där 300 befintliga aktier läggs samman till en ny aktie av samma slag. Sammanläggningen beslutades vid extra bolagsstämma den 11 november 2010. Antal aktier 2010 är även omräknat utifrån sammanläggning av bolagets aktier 1:2, där 2 befintliga aktier läggs samman till en ny aktie av samma slag. Sammanläggningen beslutades vid extra bolagsstämma den 29 juni 2011.

DEFINITIONER

» Rörelsemarginal	Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.
» Vinstmarginal	Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.
» Sysselsatt kapital	Eget kapital plus räntebärande skulder.
» Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
» Eget kapital	Redovisat eget kapital.
» Avkastning på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.
» Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.
» Eget kapital per aktie	Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.
» Genomsnittligt antal anställda	Medelantalet anställda per respektive period.
» Nettoomsättning per anställd	Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

Verksamheten

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

Bolaget har under 2012 delat upp verksamheten i två segment, Stockholm och Göteborg. Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren.

1 april -30 juni 2012

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 18,1 (21,1) Mkr. Renodlat från Compatec uppgick nettoomsättningen till 16,4. Bolaget fortsätter att förlora nettoomsättning jämfört med föregående år vilket främst är relaterat till produktområdet Brand men även inom övriga produktområden.

Under perioden uppgick direkta uppdragskostnader till 8,3, tillika 46 (39)%. Lägre TB marginal är beroende av två större förlustprojekt inom Säkerhet och Brand. Kalkylerad förlust gällande dessa uppgår till 2,0 Mkr. Rörelseresultat uppgick till -1,8 (1,1) Mkr. Periodens resultat efter skatt uppgick till -2,0 (0,9) Mkr. Resultat per aktie uppgick till -0,38 (0,18) kr före utspädning och -0,38 (0,18) kr efter utspädning. Avkastning på sysselsatt kapital var negativt för innevarande kvartal jämfört med 3 procent föregående år. En uppskjuten skattefordran påverkade föregående år positivt med 3 msek hänförlig till förlustavdrag. Uppskattningsvis kvarstår 150 Mkr i förlustavdrag där en uppskjuten skatt inte aktiverats.

1 januari – 30 juni 2012

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 32,4 (41,0) Mkr. Renodlat från Compatec uppgick nettoomsättningen till 30,7. Bolaget fortsätter att förlora nettoomsättning jämfört med föregående år vilket främst är relaterat till produktområdet Brand men även inom övriga produktområden.

Rörelseresultat uppgick till -4,0 (1,7) Mkr. Periodens resultat efter skatt uppgick till -4,3 (1,2) Mkr. Resultat per aktie uppgick till -0,80 (0,25) kr före utspädning och -0,80 (0,25) kr efter utspädning. Avkastning på sysselsatt kapital var negativt för innevarande kvartal jämfört med 5 procent föregående år. En uppskjuten skattefordran påverkade föregående år positivt med 3 msek hänförlig till förlustavdrag. Uppskattningsvis kvarstår 150 Mkr i förlustavdrag där en uppskjuten skatt inte aktiverats.

MARKNAD

Confidence är verksamt inom marknaden för integrerade säkerhetslösningar. Bolaget tillhandahåller produkter, tjänster och kompletta lösningar inom säkerhet, brand-skydd samt tillträdes- och eventlösningar. Erbjudandet bygger på noga utvalda produkter från samarbetspartners, vilka antingen säljs som separata system eller som integrerade helhetslösningar. Bolaget tillhandahåller egen installationskapacitet samt 24/7 jour, service och support. Confidence prioriterade målgrupper är fastighetsägare och förvaltare, publika anläggningar och hospitality samt offentlig sektor. Confidences lösningar är även attraktiva för retailmarknaden.

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

1 april -30 juni 2012

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 0,1 (-1,6) Mkr. Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 12,1 (14,3) Mkr. Förfallna fordringar överstigande 60 dagar är reserverade i sin helhet. Resterande kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter likväl som förutbetalda kostnader.

I samband med förvärvet av Compatec AB upplånades 1,5 Mkr som skall återbetalas under 24 månader. Första amorteringstillfället är 31 Juli 2012.

1 januari – 30 juni 2012

Kassaflödet för perioden från den löpande verksamheten efter förändring av rörelsekapital uppgick till 1,8 (-3,0) Mkr.

FINANSIERING

Bolaget har räntebärande skulder om 11,3 (15,8) Mkr. Bolaget har ett eget kapital om 39,1 (23,2) Mkr och en soliditet uppgående till 55 (40) procent.

INVESTERINGAR

1 april -30 juni 2012

Investeringarna under perioden uppgick till 1,8 (0,3) Mkr, och avser i sin helhet utveckling av den egna utvecklade programvaran Entry Event. Kundanpassad utveckling som beställts av kund och som debiterats kund har kostnadsförts i sin helhet.

1 januari – 30 juni 2012

Investeringarna under perioden uppgick till 2,7 (0,7) Mkr, och avser i sin helhet utveckling av den egna utvecklade programvaran Entry Event.

ANSTÄLLDA

Medelantal anställda i koncern under andra kvartalet var 53 (55). Antal anställda vid periodens utgång uppgick till 67 (55).

INCITAMENTSPROGRAM

Koncernen har vid avlämnandet av denna rapport inga pågående incitamentsprogram.

FÖRVÄRV OCH AVYTRINGAR

Den 1 juni 2012 förvärvades koncernen aktierna i Compatec AB. Den förvärvade verksamheten bidrog med nettoomsättning om 1,7 Mkr och ett rörelseresultat på 0,1 Mkr till koncernen för perioden från och med 1 juni 2012 till 30 juni 2012. Senaste räkenskapsår som avslutades 31 december 2011 redovisade Compatec nettoomsättning om 19,0 Mkr. Compatec ingår som en del i segmentet Stockholm.

Information om förvärvade nettotillgångar och goodwill:

Siffrorna är tillsvidare preliminära och justering kan komma att ske

	2012	
Köpeskillning		
- Likvida medel	2 000	
- Villkorade likvida medel	2 200	
- Förvärvsrelaterade kostnader	76	
Sammanlagd köpeskillning	4 276	
Verkligt värde för förvärvade nettotillgångar	189	
Goodwill	4 087	
		Förvärvat
	Verkligt värde	redovisat värde
Materiall anläggningstillgångar	27	27
Varulager	759	759
Kundfordringar och andra fordringar	2 962	2 962
Räntabärande skulder	-1 264	-1 264
Leverantörsskulder och andra skulder	-2 295	-2 295
Verkligt värde nettotillgångar	189	189
Goodwill	4 087	
Sammanlagd köpeskillning	4 276	
Kontant reglerad köpeskillning	-2 076	
Likvida medel i dotterföretag	-	
Förändring av koncernens likvida medel vid förvärv	-2 076	

En analys har gjorts för att identifiera immateriella tillgångar med avseende på upparbetade kundrelationer samt varumärkets kommersiella värde. Utgångspunkten har varit den resultatnivå som rådde i Compatec AB vid förvärvstidpunkten (vilket bedöms vara generat av dess kundrelationer samt varumärke), varpå värdet är satt till noll.

Den villkorade köpeskillningen om 2,3 Mkr återfinns som avsättning i balansräkningen och beräknas att utbetalas i två delar (1 Mkr + 1 Mkr) per december 2013 respektive december 2014. Aktieöverlåtelseavtalet anger kriterier för hur stor del av tilläggsköpeskillningen som skall utbetalas. Kriterierna är i allt väsentligt kopplat till en angiven nivå på omsättning i det förvärvade bolaget. Per 30 juni 2012 är bedömningen att full tilläggsköpeskillning kommer att utgå varpå totalt belopp är avsatt. Goodwill är framförallt hänförlig till strukturkapital och de synergier som kan uppnås genom att integrera de båda bolagen. Dessutom bedöms möjligheterna att skapa merförsäljning på respektive bolags kundbas som goda.

VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN

2012-05-23: Bolaget meddelar om avtal med Luleå kommun

2012-05-25: Bolaget meddelar om förvärv av Compatec AB

2012-04-23: Bolaget meddelar om avtal med Fyrishov AB

2012-04-02: Bolaget meddelar förändring i koncernledningen

2012-03-30: Bolaget Meddelar om nytt kunduppdrag

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på <http://www.confidence.se>

VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODEN

2012-07-13: Bolaget meddelar rekrytering av ny VD

2012-08-16: Bolaget meddelar förändring i Koncernledningen och styrelse

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på <http://www.confidence.se>

MODERBOLAGET

1 april -30 juni 2012

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 0,8 (1,5) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -0,7 (-0,5) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 46,6 (27,5) Mkr vilket innebär en soliditet på 69 (46) procent.

1 januari – 30 juni 2012

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 1,5 (1,5) Mkr. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1,3 (-1,9) Mkr. Det egna kapitalet uppgick till 46,6 (27,5) Mkr vilket innebär en soliditet på 69 (46) procent.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen

Koncernens delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och årsredovisningslagen (ÅRL). Från och med 1 januari 2012 har vissa ändringar i befintliga standarder samt nya tolkningsuttalanden (IFRIC) trätt i kraft. Bedömningen är att dessa inte får någon effekt på koncernens redovisning.

Moderbolaget

Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell rapportering RFR 2 tillämpats.

FÖRÄNDRINGAR I DEN EXTERNA RAPPORTERINGEN

Ändrad segmentrapportering

Per den 1 januari 2012 indelas koncernens verksamhet två affärsområden; Stockholm och Göteborg. Moderbolaget ingår inte i något segment. Historiska siffror är omräknade för jämförbarheten. I och med denna förändring speglar den externa rapporteringen den nya interna redovisningsstrukturen.

SEGMENTRAPPORTERING

I segmentrapporteringen indelas koncernens verksamhet i två affärsområden; Stockholm och Göteborg. Moderbolaget ingår inte i något segment. Historiska siffror är omräknade för jämförbarheten.

SÄSONGSVARIATIONER

Då vår målgrupp är företagskunder märker vi av semesterperioder såsom Juli och Augusti samt direkt efter långledigheter såsom Jul, Påsk etc. Effekten är en noterbar nedgång och tröghet kopplat till inkommande order. Bolaget uppfattar det som normal situation för branschen och målgruppen.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör styrelsen och bolagsledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt.

Uppskattningar och bedömningarna utvärderas löpande och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida händelser som förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden för resultat och finansiell ställning under kommande rapportperioder är främst bedömningar om; marknadsförsäkringar, nyttjandeperiod för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar, prövning av nedskrivningsbehov för goodwill, värdering av ej aktiverade uppskjutna skattefordringar, värdering av kundfordringar samt intäktsredovisning av fastprisprojekt.

För en fullständig redogörelse av de viktiga uppskattningar och bedömningar som påverkar koncernen hänvisas till årsredovisningen för 2011.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. För bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2011.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Styrelsearvodet är reglerade enligt beslut på ordinarie årsstämma 2011-05-18 respektive 2012-04-25 till samtliga ledamöter förutom Peter Ragnarsson. Arvodet avseende Peter Ragnarsson är reserverat och kommer att regleras under andra halvåret 2012. Inga övriga transaktioner med närstående har skett under andra kvartalet.

TVISTER OCH RÄTTSLIGA PROCESSER

Moderbolaget har en tvist gällande köpta ekonomitjänster av SED Capital AB under 2010 och 2011. Bolaget har en utestående skuld om 1,1 Mkr till SED Capital AB. Avtalet med SED Capital AB avslutades under andra kvartalet 2011. Aktuell skuld exklusive räntor och eventuella advokatkostnader är tillfullo kostnadsförd.

UTSIKTER FÖR 2012

Bolaget lämnar ingen prognos för 2012.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har ej granskats av bolagets revisorer.

KORT OM CONFIDENCE

Confidence International grundades 1989 och designar, levererar och underhåller integrerade säkerhetslösningar som ökar kundernas effektivitet. Bolaget förenar modern IP-teknologi med traditionell säkerhetsteknik och erbjuder den mest kostnadseffektiva lösningen baserat på kundens behov. Confidence erbjuder en komplett portfölj av oberoende integrerade produkter och tjänster inom säkerhet, brand, larm, entré- och eventlösningar. Bolaget tillhandahåller egen installationskapacitet samt 24/7 jour, service och support.

MARKNADSNOTERING

Bolagets aktie är noterad på NASDAQ OMX First North.

Aktiens betalkurs per 30 juni var 5,85 SEK.

CERTIFIED ADVISER

Erik Penser Bankaktiebolag är Bolagets Certified Adviser.
Kontaktperson är Fredrik Sträng och Fredrik Ljung

Erik Penser Bankaktiebolag
Biblioteksgatan 9
STOCKHOLM

Stockholm, 29 augusti 2012

Confidence International AB (publ.)
Styrelsen

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD

Styrelsen och verkställande direktören intygar att denna rapport ger en rättvisande bild av koncernens finansiella ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 29 augusti 2012

Samir Taha, Styrelsens ordförande

Peter Forhaug, Styrelseledamot

Willi Persson, Styrelseledamot

Bengt Rolén, Styrelseledamot

Peter Ragnarsson, Styrelseledamot

Peter Forhaug, Tillförordnad Verkställande direktör

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

- » Kvartalsrapport Q3, 2012; 31/10 2012
- » Bokslutskommuniké 2012; 28/2 2013

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida:
<http://www.confidence.se>



Samir Taha
Styrelsens ordförande



Willi Persson
Styrelseledamot



Bengt Rolén
Styrelseledamot



Peter Ragnarsson
Styrelseledamot



Peter Forhaug
Tf Verkställande direktör

Koncernens rapport över totalresultat

Belopp i KSEK	2012	2011	2012	2011	2011
	3 mån APRIL-JUNI	3 mån APRIL-JUNI	6 mån JAN-JUNI	6 mån JAN-JUNI	12 mån JAN - DEC
Nettoomsättning	18 060	21 108	32 444	41 014	76 770
Aktiverat arbete för egen räkning	161	-	246	73	199
Övriga rörelseintäkter	44	193	105	492	1 970
Summa rörelsens intäkter	18 265	21 301	32 795	41 579	78 939
Rörelsens kostnader					
Direkta uppdragskostnader	-8 299	-8 233	-14 330	-16 560	-32 290
Övriga externa kostnader	-3 522	-2 966	-6 517	-5 723	-11 180
Personalkostnader	-8 187	-8 783	-15 692	-17 158	-31 345
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-100	-220	-276	-443	-938
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-68
Summa rörelsens kostnader	-20 108	-20 202	-36 815	-39 884	-75 821
Rörelseresultat	-1 843	1 099	-4 020	1 695	3 118
Finansiella intäkter	15	6	78	85	104
Finansiella kostnader	-205	-214	-389	-573	-1 101
Resultat från finansiella poster	-190	-208	-311	-488	-997
Resultat före skatt	-2 033	891	-4 331	1 207	2 121
Inkomstskatt	-	-	-	-	3 000
Periodens resultat	-2 033	891	-4 331	1 207	5 121
Övrigt totalresultat för året	-	-	-	-	-
Summa totalresultat för året	-2 033	891	-4 331	1 207	5 121
Årets resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare	-2 033	891	-4 331	1 207	5 121
Summa totalresultat hänförligt till moderföretages aktieägare	-2 033	891	-4 331	1 207	5 121
Årets resultat hänförligt till minoritetsägare	-	-	-	-	-
Summa totalresultat hänförligt till minoritetsägare	-	-	-	-	-
Resultat per aktie före utspädning, kr*	-0,38	0,18	-0,80	0,25	1,51
Resultat per aktie efter utspädning, kr*	-0,38	0,18	-0,80	0,25	1,51
Resultat per aktie vid periodens utgång före utspädning, kr	-0,38	0,18	-0,80	0,25	0,95
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	5 398 751	4 850 143	5 398 751	4 734 402	3 381 576
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	5 398 751	4 850 143	5 398 751	4 734 402	3 381 576
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	5 398 751	4 850 143	5 398 751	4 850 143	5 398 751
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	5 398 751	4 850 143	5 398 751	4 850 143	5 398 751

* Resultat per aktie beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perioden.

Koncernens rapport över finansiell ställning

Belopp i KSEK	2012-06-30	2011-06-30	2011-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Goodwill	34 903	30 816	30 816
Övriga immateriella tillgångar	7 890	3 933	5 328
Inventarier verktyg och installationer	203	399	237
Uppskjutna skattefordringar	3 000	-	3 000
Övriga långfristiga fordringar	-	500	-
Summa anläggningstillgångar	45 996	35 648	39 381
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 195	648	553
Kortfristiga fordringar	18 431	19 679	20 002
Likvida medel	5 230	2 361	10 016
Summa omsättningstillgångar	24 856	22 688	30 571
SUMMA TILLGÅNGAR	70 852	58 336	69 952
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare	39 073	23 156	43 404
Summa eget kapital	39 073	23 156	43 404
Skulder			
Långfristiga skulder			
Övriga avstättningar	2 200	-	-
Upplåning från kreditinstitut	740	140	-
Summa långfristiga skulder	2 940	140	0
Kortfristiga skulder			
Upplåning från kreditinstitut	10 551	15 675	11 922
Kortfristiga icke räntebärande skulder	18 288	19 365	14 626
Summa kortfristiga skulder	28 839	35 040	26 548
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	70 852	58 336	69 952

Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i KSEK	2012 3 mån APRIL-JUNI	2011 3 mån APRIL-JUNI	2012 6 mån JAN-JUNI	2011 6 mån JAN-JUNI	2011 12 mån JAN-DEC
Kassaflöde från den löpande verksamheten					
Rörelseresultat	-1 843	1 099	-4 020	1 695	3 118
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	97	220	273	443	961
Erhållen ränta	15	6	78	85	104
Erlagd ränta	-205	-214	-389	-573	-1 101
Betald skatt	-	-	-	-	-122
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 936	1 111	-4 058	1 650	2 960
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>					
Ökning/minskning varulager	33	-16	117	172	267
Ökning/minskning rörelsefordringar	-228	-5 809	4 533	1 684	1 361
Ökning/minskning rörelseskulder	2 242	3 124	1 257	-6 528	-12 656
Kassaflöde från den löpande verksamheten	111	-1 590	1 849	-3 022	-8 068
Kassaflöde från investeringsverksamheten					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-1 802	-309	-2 748	-744	-2 495
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	30	-	-26	-	-
Köp av dotterföretag	-2 076	0	-2 076	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 848	-309	-4 850	-744	-2 495
Kassaflöde från finansieringsverksamheten					
Nyemission	-	-	-	2 813	18 731
Upptagna lån	1 500	3 000	1 500	3 000	3 000
Amortering av lån	-280	-606	-650	-2 121	-6 230
Ökning/minskning av räntebärande skulder	-2 265	-	-2 635	-	3 143
Ökning/minskning av kortfristiga finansiella tillgångar	-	-	-	-	-500
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 045	2 394	-1 785	3 692	18 144
Periodens kassaflöde	-4 782	495	-4 786	-74	7 581
Likvida medel vid periodens början	10 012	1 866	10 016	2 435	2 435
Likvida medel vid periodens slut	5 230	2 361	5 230	2 361	10 016
Räntebärande nettoskuld					
Likvida medel	5 230	2 361	5 230	2 361	10 016
Räntebärande skulder	-11 291	-15 815	-11 291	-15 815	-11 922
Total nettoskuld	-6 061	-13 454	-6 061	-13 454	-1 906

Koncernens rapport över förändringar eget kapital

Belopp i KSEK	Hänförligt till moderföretagets aktieägare				Summa eget kapital
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive årets resultat	
Ingående balans per 1 januari 2011	26 601	69 580	7 882	-84 927	19 136
Summa totalresultat för perioden				1 207	1 207
Nyemission	2 500	313			2 813
Utgående balans per 30 juni 2011	29 101	69 893	7 882	-83 720	23 156
Ingående balans per 1 januari 2011	26 601	69 580	7 882	-84 927	19 136
Summa totalresultat för perioden				5 121	5 121
Nyemission	5 410	313			5 723
Företrädesemission	14 550				14 550
Kvittningsemision	416				416
Transaktionskostnader emissioner		-1 542			-1 542
Nedsättning av aktiekapitalet	-14 550	14 550			0
Makulering av egna aktier	-34		34		0
Utgående balans per 31 december 2011	32 393	82 901	7 916	-79 806	43 404
Ingående balans per 1 januari 2012	32 393	82 901	7 916	-79 806	43 404
Summa totalresultat för perioden				-4 331	-4 331
Utgående balans per 30 juni 2012	32 393	82 901	7 916	-84 137	39 073

Segmentsredovisning

Belopp i KSEK	2012	2011	2012	2011	2011
	3 mån APRIL-JUNI	3 mån APRIL-JUNI	6 mån JAN-JUNI	6 mån JAN-JUNI	12 mån JAN - DEC
Omsättning					
Stockholm	12 967	12 020	21 278	25 782	49 112
Göteborg	5 093	9 137	11 166	15 232	27 658
Ofördelat	-	-49	-	-	-
Totalt	18 060	21 108	32 444	41 014	76 770
Bruttoresultat *					
Stockholm	1 174	1 946	2 073	5 568	11 860
Göteborg	1 037	2 708	1 583	3 192	3 752
Ofördelat	-637	-934	-1 234	-1 464	-2 477
Totalt	1 574	3 720	2 422	7 296	13 135

* Omsättning med avdrag för direkta uppdragskostnader samt personalkostnader.

Rörelsesegment rapporteras på ett sätt som överensstämmer med den interna rapportering som lämnas till den högste verkställande beslutsfattaren. Segmenten benämns Stockholm och Göteborg vilket motsvarar tidigare benämningar Säkerhet & Brand och Event.

Det sker ingen fakturering mellan segmenten varför redovisad omsättning är extern omsättning.

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i KSEK	2012 3 mån APRIL-JUNI	2011 3 mån APRIL-JUNI	2012 6 mån JAN-JUNI	2011 6 mån JAN-JUNI	2011 12 mån JAN-DEC
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Nettoomsättning	750	1 500	1 500	1 500	3 000
Övriga rörelseintäkter	-	27	-	76	64
Summa rörelsens intäkter	750	1 527	1 500	1 576	3 064
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Övriga externa kostnader	-816	-1 099	-1 654	-1 984	-3 074
Personalkostnader	-637	-890	-1 234	-1 464	-2 477
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-2	-1
Summa rörelsens kostnader	-1 453	-1 989	-2 888	-3 450	-5 552
Rörelseresultat	-703	-462	-1 388	-1 874	-2 488
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-	-	-	1 852
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	2	66	75	69
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15	-2	-16	-148	-268
Resultat från finansiella poster	-7	0	50	-73	1 653
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-710	-462	-1 338	-1 947	-835
Skatt på årets resultat	-	-	-	-	3 000
Årets resultat	-710	-462	-1 338	-1 947	2 165
Moderbolagets rapport över totalresultat					
Övrigt totalresultat för perioden	-	-	-	-	-
Periodens resultat	-710	-462	-1 338	-1 947	2 165
Summa totalresultat för perioden	-710	-462	-1 338	-1 947	2 165

Moderbolagets balansräkning

Belopp i KSEK	2012-06-30	2011-06-30	2011-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	45 644	41 916	41 368
Uppskjutna skattefordringar	3 000	-	3 000
	48 644	41 916	44 368
Summa anläggningstillgångar	48 644	41 916	44 368
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar	-	47	35
Fordringar hos koncernföretag	13 223	15 416	13 223
Aktuella skattefordringar	89	79	107
Övriga fordringar	249	250	49
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	508	-	111
	14 069	15 792	13 525
Kassa och bank	5 003	2 361	10 016
Summa omsättningstillgångar	19 072	18 153	23 541
SUMMA TILLGÅNGAR	67 716	60 069	67 909
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	32 393	29 101	32 393
Reservfond	27 964	27 964	27 964
Uppskrivningsfond	12 839	12 839	12 839
Summa bundet eget kapital	73 196	69 904	73 196
Fritt eget kapital			
Överkursfond	64 690	50 140	64 690
Balanserat resultat	-89 915	-90 572	-92 079
Årets resultat	-1 338	-1 947	2 165
Summa fritt eget kapital	-26 563	-42 379	-25 224
Summa eget kapital	46 633	27 525	47 971
Långfristiga skulder			
Övriga avsättningar	2 200	-	-
Summa långfristiga skulder	2 200	0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	1 996	1 558	1 318
Skulder till koncernföretag	16 352	26 840	18 245
Övriga skulder	126	3 050	114
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	409	1 096	261
Summa kortfristiga skulder	18 883	32 544	19 938
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	67 716	60 069	67 909



Confidence International AB (publ.)
Rissneleden 136 • 174 57 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00
Internet: www.confidence.se
e-post: info@confidence.se